
                                                                                                                         

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 2 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 088755/2020 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01 IČ: 09658351 (dále jen 

organizace) 
 

ze dne 7. 9. 2020, usnesení č. 018/31Z/2020 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve znění 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 1) 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne 11.12.2023 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VII. Předmět činnosti organizace se doplňuje o následující odstavce 6 až 9: 
  

6. Pořádání samostatně nebo ve spolupráci s jinými právnickými či fyzickými 
osobami odborných  konferencí a seminářů, vztahující se k předmětu činnosti. 

7. Pořádání vzdělávacích programů vyplývajících z předmětu činnosti. Provádění 
přednáškové a vzdělávací činnosti. 

8. Spolupráce v oboru své činnosti s tuzemskými i zahraničními partnery. 
9. Pronajímání nevyužívaných prostor objektů, k nimž vykonává organizace právo 

hospodaření.  
  
2. Článek XI. Dozorčí rada ve znění: 
 

„Článek XI. 
Dozorčí rada 

1. Kontrolním a iniciativním orgánem organizace je dozorčí rada.  
2. Členy dozorčí rady jmenuje a odvolává Rada Ústeckého kraje.  
3. Složení dozorčí rady, její postavení, práva a povinnosti, jakož i další skutečnosti 

potřebné pro její činnost jsou vymezeny ve statutu dozorčí rady, který schvaluje 
Rada Ústeckého kraje.“ 

 
se ruší a u následujících článků se upraví číslování. 
 
 
3. V příloze č. 1 – ,,Specifikace věcí předávaných k hospodaření“ zřizovací listiny se zrušují 
všechny položky hmotného movitého majetku svěřeného organizací k hospodaření. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                         

Tento dodatek nabývá účinnosti dne …………. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..9) 
 

         . . . . . . . . . . . . . . . . . 
....................... 

hejtman Ústeckého kraje 
 
 

6)  Doplňuje se číslo usnesení a den, kdy byla změna zřizovací listiny, resp. Dodatek ke zřizovací 
listině, schválen. 

9)  Doplňuje se datum podpisu dodatku. 
 


